Szpital w Knurowie
Spotka z o.o.

Adres:
ul. Niepodlegtosci 8
44-190 Knuréw

- Regon: 241297217 NIP: 969-155-41-18
Tel. 032/331-92-00 Fax. 032/331-93-04
Sekretariat 032/331-93-34
E-mail: sekretariat@szpitalknurow.pl

PZ/ 557512018 Knuréw, dnia 05.11.2018 r.

Do wszystkich wykonawcow

ktorzy pobrali specyfikacje istotnych warunkow
zamoéwienia w przetargu nieograniczonym

pn. Dostawy sprzetu medycznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawy sprzgtu medycznego, DZ/9/2018

Szpital w Knurowie Sp. z o.0. informuje, iz w postgpowaniu pn. Dostawy sprzetu
medycznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego do Zamawiajgcego wplynglo
nastepujace zapytanie:

1.  Cze$é 3 Pkt. 8 Czy zamawiajacy dopusci aparat do znieczulenia z hamulcem na 2
kotach
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie aparatu do znieczulenia z hamulcem na 2 kotach.

2. Cze$é 3 Pkt. 18 Czy Zamawiajagcy dopusci aparat do znieczulenia bez parownika do
podazy Sewofluranu ?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza aparat do znieczulenia  bez parownika  do podazy
Sewofluranu.

3. Czes¢ 3 Pkt. 8 Czy Zamawiajacy dopusci indywidualne hamulce 4 kot?
Odpowiedz
' Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga indywidualnych hamulcow 4 kot

4. Cze$¢ 3 Czy Zamawiajacy dopusci wbudowane, dwustopniowe oswietlenie blatu?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wbudowane, dwustopniowe oswietlenie blatu.

5. Czeé¢ 3 Czy Zamawiajacy dopusci reduktory zintegrowane z aparatem?
Odpowiedz
Zgodnie z siwZ’
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6. Czesé 3 Pkt. 18 Czy Zamawiajacy dopusci szyne typu Selectatec? Wymog szyny
Drager ogranicza konkurencj¢ do jednego wykonawcey
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuscei szyne typu Selectatec pod warunkiem kompatybilnosci z
obecnie uzywanymi parownikami.

7. Cze$é 3 Pkt. 19 Czy Zamawiajacy dopusci pneumatyczny mieszalnik $wiezych gazow
zapewniajacy stale stezenie tlenu przy zmianie wielkosci przeptywu $wiezych gazow?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

8. Czg$é 3 Pkt. 21 Czy Zamawiajacy dopusci System automatycznego utrzymywania

minimalnego stezenia tlenu w mieszaninie oddechowej z N20, na poziomie, O
najmniej 25%7?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza System automatycznego utrzymywania minimalnego st¢zenia
tlenu w mieszaninie oddechowej z N20, na poziomie, co najmniej 25%.

0. Czesé 3 Pkt. 25,31 Czy Zamawiajacy dopusci mankiet bez specjalnych otworow?
Wymog ten ogranicza konkurencjg do jednego wykonawcy
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza mankiet bez specjalnych otworow.

10.  Czes$¢ 3 Pkt. 26 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez tej funkcji?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

11, Cze$¢ 3 Pkt. 4546 Czy Zamawiajacy dopusci aparat bez tych funkcji? Sg one
charakterystyczne dla jednego wykonawcy 1 ograniczajg sztucznie uczciwg
konkurencj¢

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza aparat bez tych funkcji.

12. Cze$¢ 3 Pkt. 48 Czy Zamawiajgcy dopusci regulacje czestosci oddechu o 4 do 100
odd/min?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza regulacje czgstosci oddechu o 4 do 100 odd/min.
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13.  Czes$¢ 3 Pkt. 51 Czy zamawiajacy dopusci Regulacje cisnienia wdechowego przy PCV
minimum: od 5 do 60 cmH20?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

14,  Cze$¢ 3 Pkt. 53 Czy Zamawiajacy dopusci Regulacje czulosci wyzwalacza
przeptywowego przy SIMV w zakresie od minimum 0,2 do 10 I/min?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza regulacje czutosci wyzwalacza przeplywowego przy SIMV
w  zakresie od minimum 0,2 do 10 I/min

15.  Czg$é 3 Pkt. 54 Zamawiajacy uzna dopusci aparat do znieczulania z podgrzewanymi
czujnikami przeptywu? Jest to nowoczesne rozwigzanie zapobiegajace przegrzaniu
mieszaniny oddechowej 1 pacjenta.

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

16. Czes¢ 3 Pkt. 76 Czy Zamawiajacy dopusci i bedzie wymagal automatycznego
skalkulowania parametréw wentylacji na podstawie wzrostu, wagi i plci pacjenta?
Kalkulacja na podstawie jedynie samej wagi jest niewystarczajaca
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga automatycznego skalkulowania parametrow
wentylacji na podstawie wzrostu, wagi i plci pacjenta.

17.  Cze$é¢ 3 Pkt. 78 Czy Zamawiajacy dopusci aparat do znieczulenia wyposazony w test
kontrolny sprawdzajacy poprawno$¢ dziatania urzadzenia, wlacznie z zastawka
nadci¢nieniowa, pokrettami przeplywomierzy, parownikami, wymagajacy ingerencji
uzytkownika w trakcie trwania procedury?

~ Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

18.  Cze$¢ 3 Pkt. 80 Czy Zamawiajacy dopusci modut gazowy zasilany z aparatu do
znieczulenia po zaniku napigcia sieciowego?
Odpowiedz
Zamawiajacy doguszcza modul gazowy zasilany z aparatu do znieczulenia po zaniku
napigcia sieciowego.
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19. Czes¢ 3 Pkt. 89 Czy Zamawiajacy dopusci monitor pacjenta z koniecznoscig
odlgczenia przewodu zasilajacego?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

20. Czes¢ 3 Pkt. 91 Czy Zamawiajacy dopusci monitor pacjenta wyposazony w
wewnetrzny akumulator umozliwiajgcy nieprzerwane monitorowanie i wyswietlanie
zmierzonych wartoéci przez przynajmniej 3 godziny na wypadek transportu lub braku
zasilania?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza monitor pacjenta wyposazony w wewnetrzny akumulator
umozliwiajacy nieprzerwane monitorowanie i wysSwietlanie zmierzonych wartosci
przez przynajmniej 3 godziny na wypadek transportu lub braku zasilania.

21.  Cze&¢ 3 Pkt. 93 Czy Zamawiajacy dopusci monitor pacjenta wyposazony w pamig¢
400 zdarzen zawierajacych 6 konfigurowalnych pol, z ktérych kazde moze zawierac
wybrang krzywa dynamiczna lub trend wybranych 2 parametrow?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza monitor pacjenta wyposazony w pami¢¢ 400 zdarzen
zawierajacych 6 konfigurowalnych pol, z ktérych kazde moze zawiera¢ wybrang
krzywa dynamiczna lub trend wybranych 2 parametrow.

22.  Czes¢ 3 Pkt. 95 Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z Wymogu elektrod umieszczonych
szeregowo na pojedynczym przewodzie? Jest to zapis charakterystyczny dla jednego
producenta
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

23.  Cze$é 3 Pkt. 96 Czy Zamawiajacy dopusei filtr elektrochirurgiczny nieuruchamiany na
zadanie, wbudowany w przewod EKG?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza filtr elektrochirurgiczny nieuruchamiany na zadanie,
wbudowany w przewod EKG.

24.  Czes¢ 3 Pkt. 97 tzy ZamaWiajqcy dopusci kardiomonitor bez tej funkcji?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.
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25.

26.

27.

28.

29,

- 30.

Czes¢ 3 Pkt. 99 Czy Zamawiajgcy dopusci technologie TruSignal?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

Cze$¢ 3 Pkt. 103 Czy Zamawiajgcy dopusci zakres pomiarowy temperatury
przynajmniej 10-45°C z doktadnoscig

od 10 do 24,9°C: £0,3°C

od 25 do 45°C: £0,2°C?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zakres pomiarowy temperatury przynajmniej 10-45°C z
doktadnoscia od 10 do 24,9°C: +0,3°C ,od 25 do 45°C: +0,2°C.

Cze$¢ 3 Pkt. 105 Czy Zamawiajacy dopusci pomiar w zakresie od 15mmHg do 260
mmHg?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza pomiar w zakresie od 15mmHg do 260 mmHg.

Cze$¢ 3 Pkt. 107 Czy Zamawiajacy dopusci mankiet na ramie dla pacjentow o
obwodzie ramienia od 8 do 40cm oraz mankiet na przedrami¢ dla pacjentow otytych —
do 36ecm?

Odpowiedz

Zgodnie Z SIWZ.

Czes¢ 3 Pkt. 113, 114 Czy Zamawiajacy dopusci pomiar NMT realizowany przy
pomocy mechanosensora piezoelektrycznego z mozliwoscig pomiaru TOF, obliczanie
T1/T4, TOF z ustawianymi odstepami automatycznych pomiarow, Tetanus 50 Hz,
Single Twitch?

- Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza pomiar NMT realizowany przy pomocy mechanosensora
piezoelektrycznego z mozliwoécig pomiaru TOF, obliczanie T1/T4, TOF z
ustawianymi odstepami automatycznych pomiaréw, Tetanus 50 Hz, Single Twitch

Dotyczy Umowy: § 3 punkt 5 Czy Zamawiajgcy uzna za reakcje serwisowa zdalng
diagnostyke/naprawe wykonang za pomoca polaczenia serwisanta z urzgdzeniem za
posrednictwem gieci komputerowej lub poprzez rozmowg telefoniczng?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu §3 punkt 5 Wzoru umowy i
podtrzymuje zapisy SIWZ.
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31.  Dotyczy Umowy: § 6 W naszej ocenie zaproponowana kara umowna jest razgco
wysoka. Na rynku wyrobow medycznych przyjeto sig, iz wysokos¢ kary to 0,1-0,2%
za dzien zwloki w wykonaniu zaméwienia/usunigcia wad stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji oraz 10% w przypadku odstgpienia od umowy z
winy Wykonawcy. W zwiazku z tym prosimy o obnizenie oraz ograniczenie kar
umownych do przyjetego w branzy poziomu.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu §6 Wzoru umowy i podtrzymuje
zapisy SIWZ.

32.  Dotyczy Umowy: § 3 punkt 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastgpujacg

' modyfikacje tego ustepu:

I W okresie gwarancji Wykonawca zobowiqzuje sig przystqpi¢ do usunigcia
usterek (rozumie sie jako obecno$é uprawnionego pracownika Wykonawcy przy
uszkodzonym sprzecie) w terminie: do 24 godz. (w godzinach od 08.00 do 16.00 z
pominieciem $wigt i dni wolnych od pracy) od momentu przyjecia zgloszenia i
usuniecia usterek w terminie do 3 dni roboczych. a w przypadku, gdy naprawa nie
bedzie mozliwa w tym czasie lub w siedzibie Zamawiajgcego dostarczy¢ urzqdzenie
zastepcze. Zamawiajgcy dopuszcza wysylke uszkodzonego sprzetu na  koszt
Wykonawcy (np. pocztq kurierskq) na wskazany przez Wykonawce adres serwisu. W
przypadkach wydluzajqcych sig napraw - termin gwarancji ulega przedluzeniu o czas,
wydhuzajqcej sie naprawy, lj. czas naprawy przekraczajgcy czas na naprawg okreslony
w umowie”?
Odpowiedz

- Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu §3 punkt 5 Wzoru umowy i
podtrzymuje zapisy SIWZ.

@

Otrzymuja do wiadomosci: \

1. Adresat Dzm'ji‘kﬁp{‘oﬁqn 0 la
- 2. Kopia: DZ ki

E.P.32/33193 80 Lukasz
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